MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS
FACULDADE DE CIÊNCIAS HUMANAS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM HISTÓRIA

EDITAL PPGH/UFGD N°. 22, de 14 de julho de 2017.

 O COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM HISTÓRIA, da

Universidade Federal da Grande Dourados – UFGD, no uso de suas atribuições

legais, torna pública a prorrogação de prazo de inscrições para o edital

PPGH/UFGD nº 21 de 27 de junho de 2017.

Onde se lê:

III – INSCRIÇÕES:

 Período: de 10 a 14/7/2017.

Leia-se:

III – INSCRIÇÕES:

 Período: de 10 a 21/7/2017.

Prof. Dr. Thiago Leandro Vieira Cavalcante

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em História